
victoria z. (vikuša) ID 85499 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 2:51

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY, VŠEM PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A PROSÍM VÁS O DODRŽOVÁNÍ URČITÝCH PRAVIDEL:
  Věci rezervuji max. 5 dní - to je lhůta na zaplacení, ne na rozmyšlení. Pokud do té doby nebudete moci poslat peníze (nemoc,
nedostatek financí apod.), prosím, abyste mě o tom informovali(můžu Vám věcičky podržet i déle,pokud si ji pak na
100%vezmete), jinak vaši rezervaci po výše uvedeném datu zruším. Po zaslání mého vzkazu čekám na Vaši odpověď
maximálně 24hodin, poté věc uvolňuji znovu do prodeje. Závazná rezervace má přednost!!!!, pokud chcete oblečky přeměřit
čekám na odpověď 24hod, pak rezervaci ruším.
  Prosím o platby předem převodem na účet -nebo složenkou ČP. NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!!
  Oblečení je zasíláno v nejkratším možném termínu.
  Obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO,
  poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty.
  VAŠE DOTAZY KE ZBOŽÍ
  ráda zodpovím, ale v tom případě očekávám rychlou reakci z vaší strany: zda
  ještě máte či již nemáte o zboží zájem.
  Berte, prosím, na vědomí, že nabízené zboží je použité (pokud není jinak uvedeno) Pokud je uveden ´´100% stav´´
neznamená to, že je věc NOVÁ, ale značí to, že je věc bez větších vad a v dobrém stavu.
  Již koupené zboží zpátky neberu ani nevyměňuji zpět....důvod "je mi to malé" neberu jako důvod k reklamaci a peníze
nevracím,proto se opravdu ptejte předemráda zodpovím na všechny možné otázky,na vyžádání zašlu a i další fota a
info!!!!děkuji moc za pochopení.
  Uvědomte si také, že každá máme jiné oči a co se líbí mě, nemusí se líbit Vám.

  JSEM RÁDA, ŽE JSTE SI VŠE PŘEČETLI A DOUFÁM, ŽE BUDETE SPOKOJENI.
  Děkuji,Viktoria

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

